
 

 

196 – ČESKÉ BUDĚJOVICE – SUMMERAU (A ZPĚT) 

KAPLICE – RYBNÍK  
Dne  18. a 19.9.2023  v čase 8:55 hod. až 16:25 hod. 

  

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 

úseku Kaplice  - Rybník na trati 196  - České Budějovice - Summerau (a zpět) výluka.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 
Nahrazení náhradní autobusovou dopravou: 

                

- EC 333 a 332 bude nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Summerau – 
Kaplice a opačně. 

- Os 3800, 3803, 3802, 18804, 18803, 3805 a 3804 bude nahrazen náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Rybník - Kaplice a opačně. 

- Os 3881, 3883 a 3884 bude nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Horní 
Dvořiště - Kaplice a opačně. 

 
                                 Přeprava jízdních kol je zajištěna v počtu do 7 kol. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin          

                                     cyklistů. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem).  

 
Z důvodu delší časové jízdy po silnicích může dojít ke zpoždění spojů v délce cca 5-10 minut. 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Summerau před staniční budovou 

Horní Dvořiště před staniční budovou 
Rybník před staniční budovou 

Pšenice autobusová zastávka "Bujanov, Suchdol, rozc" 
 Bujanov autobusová zastávka ,,Bujanov"; 

Omlenice u železničního přejezdu;   

Kaplice před nádražní budovou 

 

 

 

 

 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz., mobilní aplikace Můj vlak 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

196 – ČESKÉ BUDĚJOVICE – SUMMERAU (A ZPĚT) 

HOLKOV -KAPLICE  
Dne  20. a 21.9.2023  v čase 8:45 hod. až 16:10 hod.   

  

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku Holkov - Kaplice na trati 196  - České Budějovice - Summerau (a zpět) výluka.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou: 
                

- EC 333 a 332 bude nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Summerau – 
Holkov a opačně. 

- Os 3800, 3803, 3802, 18804, 18803, 3881, 3805, 3804 a 3883 bude nahrazen 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Holkov – Kaplice a opačně. 

- Mezi Os 3883 a 3884 z důvodu obratů souprav bude v ŽST Rybník  přestup z vlaku do 

vlaku 
        

                                 Přeprava jízdních kol je zajištěna v počtu do 7 kol. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin          

                                     cyklistů. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem).  

 
 

Z důvodu delší časové jízdy po silnicích může dojít ke zpoždění spojů v délce cca 5-10 minut. 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Summerau před staniční budovou 

 
Rybník před staniční budovou 

Kaplice pro Os vlaky před nádražní budovou, pro EC vlaky na hlavní silnici na autobusové 

zastávce „Střítěž, Kaplice – nádraží, rozc 0,3“ 

Výheň na návsi - 300m 
Velešín na křižovatce u nádraží ČD 

Velšín město na autobusovém nádraží Velešín  
Holkov před staniční budovou 



 

 

Kaplice dne 20. a 21.9.2023        

 
Zastávka pro vlaky kategorie EC –autobusová zastávka 

Střítež, Kaplice-nádraží, rozc.0.3 
(autobusy nezajíždí před nádražní budovu). International EuroCity trains: Bus stop on main road (see a map above) 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz., mobilní aplikace Můj vlak 

mailto:info@cd.cz

